
ZARZĄDZENIE NR 61/WPTS/2023 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art.15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.) oraz w związku 
z Uchwałą Nr LVI/812/22 Rady Miasta Zabrze z dnia 17.10.2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy 
Miasta Zabrze z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku prac komisji powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 
zadania publiczne Miasta Zabrze w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku, 
przyznać dotację w łącznej kwocie 2 031 000,00 zł (słownie: dwa miliony trzydzieści jeden tysięcy złotych 
00/100) na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Promocji, Turystyki i Sportu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu oraz na stronie internetowej Miasta Zabrze. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 61/WPTS/2023 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku - podzadanie nr 1 organizowanie szkolenia sportowego 

dzieci i młodzieży: 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. SPR Górnik Zabrze Szkolenie sportowe - piłka ręczna 53 500,00 zł 

2. Grzybowicki Klub Sportowy 
Zabrze Szkolenie sportowe - piłka nożna 35 000,00 zł 

3. UKS Spartakus Zabrze Szkolenie sportowe - siatkówka dziewcząt 30 000,00 zł 

4. Zabrzański Klub Karate 
Kyokushinkai Szkolenie sportowe - karate 17 000,00 zł 

5. Klub Tenisowy Zabrze Szkolenie sportowe - tenis 25 000,00 zł 

6. UKS Trampkarz 22 Zabrze Szkolenie sportowe z trampkarzem 37 000,00 zł 

7. Zabrzańskie Stowarzyszenie 
Cheerleaders Energy Szkolenie sportowe - Cheerleading 25 000,00 zł 

8. UKS 31 Rokitnica Zabrze Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży - piłka 
ręczna 40 000,00 zł 

9. Stowarzyszenie Wspierania Sportu 
Młodzieżowego PROMOTOR Szkolenie sportowe piłka nożna 25 000,00 zł 

10. SKS Gwarek Zabrze Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  
w piłkę nożną 125 000,00 zł 

11. MKS Zaborze Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  
w piłce nożnej 125 000,00 zł 

12. UKS Olimpia Zabrze Szkolenie dzieci i młodzieży w lekkiej 
atletyce 42 000,00 zł 

13. Stowarzyszenie Volleyball MOSiR 
Zabrze 

Szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie 
siatkówki halowej 50 000,00 zł 

14. Klub Sportowy Piast Pawłów Szkolenie sportowe - piłka nożna 33 000,00 zł 

15. UMKS Jedynka Zabrze Szkolenie sportowe - pływanie sportowe 20 000,00 zł 

16. MKS Kończyce Szkolenie sportowe - piłka nożna 41 000,00 zł 

17. UKS Szach Mat Zabrze Szkolenia i rozgrywki szachowe 32 000,00 zł 

18. Fundacja Górnika Zabrze Akademia Górnika Zabrze 185 000,00 zł 

19. Towarzystwo sportowe ASY 
Sparta Zabrze 

Szkolenie sportowe - piłka nożna i piłka 
ręczna 35 000,00 zł 

20. MOSiR Stal Zabrze Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w 
piłce nożnej 70 000,00 zł 

21. Miejski Klub Pływacki Zabrze Trenujemy pływanie 34 000,00 zł 



22. SPR Pogoń 1945 Zabrze Szkolenie sportowe - piłka ręczna 150 000,00 zł 

23. KKS Górnik Zabrze Szkolenie sportowe - piłka nożna 45 000,00 zł 

24. KS Iskra Zabrze Szkolenie sportowe - gimnastyka sportowa 
kobiet i mężczyzn 120 000,00 zł 

25. MOSiR Sparta Zabrze Organizowanie szkolenia sportowego dla 
dzieci i młodzieży - piłka nożna 50 000,00 zł 

RAZEM 1 444 500,00 zł 

Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku - podzadanie nr 2 organizowanie zajęć 
o charakterze sportowo - rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży: 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. Stowarzyszenie Zabrzański Klub 
Bokserski Boks Zabrze 

Prowadzenie zajęć bokserskich dzieci i 
młodzieży 22 000,00 

2. UKS Europejska Federacja 
Yoshinkan Aikido Aikido dla każdego 25 000,00 

3. UKS Trójka Zabrze Organizacja zajęć sportowo - 
rekreacyjnych - tenis 5 000,00 

4. Klub Jeździecki Maciejówka 
MOSiR Zabrze Jeździeckie szkolenie sportowe 25 000,00 

5. UKS Akademia Futbolu Zabrze Zajęcia o charakterze sportowo - 
rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży 6 000,00 

6. Ratownictwo Wodne 
Rzeczypospolitej 

Organizowanie zajęć nauki oraz 
doskonalenia pływania dla dzieci i młodzieży 5 000,00 

7. SL Salos Splot - Sport Zajęcia sportowe - piłka nożna, piłka 
siatkowa, koszykówka, tenis stołowy 15 000,00 

8. 
Śląskie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe Oddział 
Miejski w Zabrzu 

Organizowanie zajęć nauki i doskonalenia 
pływania dla dzieci i młodzieży 25 000,00 

9. KS Multisport Szkolenie z zakresu tenisa ziemnego i 
badmintona 10 000,00 

10. Stowarzyszenie IRIMI Aikido dla dzieci i młodzieży 10 000,00 

RAZEM 148 000,00 zł 

Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku - podzadanie nr 3 organizowanie imprez 
sportowych i rekreacyjnych oraz organizowanie udziału w imprezach sportowych i rekreacyjnych: 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. Fundacja Wspierania Kultury 
Siódma Prowincja 

Organizacja Zabrze Dance Festival - Polish 
Open Championship - Międzynarodowe 
Otwarte Mistrzostwa Polski PTT w Tańcu 
Towarzyskim  

70 000,00 zł 

2. MKS Zaborze Dzień dziecka i lato w mieście na sportowo 6 600,00 zł 

3. 
Śląskie Wodne Ochotnicze 
Pogotowie Ratunkowe Oddział 
Miejski w Zabrzu 

Zawody ratownicze dla dzieci i młodzieży 7 000,00 zł 

4. KS Multisport Zabrze Organizacja turniejów i imprez sportowych 8 900,00 zł 
5. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Współzawodnictwo sportowe wśród dzieci i 8 000,00 zł 



Wawrzyńca młodzieży z terenu parafii Św. Wawrzyńca w 
Zabrzu 

6. Fundacja Betlehem Dom Chleba XX Zabrzańskie szosowe wyścigi rowerowe 
niezrzeszonych 8 000,00 zł 

7. Klub Jeździecki Maciejówka 
MOSiR Zabrze Hubertus 2023 - sport i rekreacja 15 000,00 zł 

8. Miejski Klub Pływacki Zabrze Zabrzański miting pływacki 4 900,00 zł 
9. Aktywne Zabrze Aktywne Zabrze 2023 190 000,00 zł 

10. Fundacja Górnika Zabrze XXII Turniej juniorów starszych im. Ernesta 
Polha 10 000,00 zł 

11. MUKS Dziesiątka Sportowa dziesiątka dla Zabrza 8 000,00 zł 

12. Grodzki Szkolny Związek 
Sportowy w Zabrzu 

Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży 22 000,00 zł 

13. UKS Quo Vadis Makoszowy Turnieje sportowe pn.: Rusz się człowieku bo 
to zdrowie w każdym wieku 10 000,00 zł 

14. Pogoń Zabrze Masters 
Organizacja ogólnopolskiego turniej piłki 
ręcznej mężczyzn i kobiet Masters VII Silesia 
Cup 2023 

3 300,00 zł 

15. Zabrzańskie towarzystwo 
triathlonowe TriZabrze 10 000,00 zł 

16. Trampkarz 22 Zabrze 

Sport najlepszym nałogiem czyli organizacja 
imprez sportowych dla dzieci i młodzieży w 
celu promocji zdrowotnego stylu życia - 
edycja II 

4 500,00 zł 

RAZEM 386 200,00 zł 

Podział środków budżetowych na realizację zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2023 roku - podzadanie nr 4 organizowanie zajęć 
sportowych i rekreacyjnych, organizowanie imprez oraz udziału w imprezach sportowych 
i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych: 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. Śląskie Stowarzyszenie 
Niepełnosprawnych Płetwonurków 

Zajęcia sportowo - rekreacyjne osób 
niepełnosprawnych - nurkowanie 7 000,00 zł 

2. 

Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Polska – Śląskie 
Klub Olimpiad Specjalnych 
Gumisie Zabrze 

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród 
osób z niepełnosprawnością intelektualną 17 000,00 zł 

3. 

Oddział Regionalny Olimpiady 
Specjalne Polska – Śląskie 
Klub Olimpiad Specjalnych 
Komety 

Aktywne komety 8 300,00 zł 

4. Stowarzyszenie Warsztaty 
Sportowe Stella 

Zajęcia sportowe dla dzieci 
niepełnosprawnych z miasta Zabrze 6 000,00 zł 

5. Stowarzyszenie Pomocna Dłoń 

Uśmiech dziecka – organizacja turnieju 
siatkówki i unihokeja dla uczniów szkół 
specjalnych i integracyjnych z miasta Zabrze 
(III edycja) 

3 000,00 zł 

6. Stowarzyszenie Nasza Szkoła – 
Nasz Dom 

Upowszechnianie pływania wśród dzieci i 
młodzieży z niepełnosprawnościami - zajęcia 
sportowo-rekreacyjne, IX Mistrzostwa 
Zabrza Szkół Specjalnych w pływaniu 

5 000,00 zł 

7. 
Polski Związek Niewidomych 
Okręg Śląski w Chorzowie  
Koło w Zabrzu 

Szkolenie sportowe - blind football 6 000,00 zł 

RAZEM 52 300,00 zł 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

